
Příloha č. 4   ZD        Technická specifikace, dislokace dodávek                                   

1 
 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě na kuchyňské vybavení - specifikace míst dodání, technická 

specifikace zboží a specifikace množství zboží podle míst dodání 

 

Specifikace míst dodání: 

Centrum regionálního rozvoje České republiky 

Lokalita Adresa  

Zlínský kraj Zlín, J. A. Bati 5648  

Karlovarský kraj Karlovy Vary, Závodní 391/96C 

kraj Vysočina Jihlava, Brněnská 2806/71 

Liberecký kraj Liberec, Voroněžská 144/20 

Plzeňský kraj Plzeň, 17. Listopadu 1926/1 

Královéhradecký kraj Hradec Králové, Švendova 1282 

Olomoucký kraj Olomouc, Hálkova 171/2 

Moravskoslezský kraj Ostrava, 30. Dubna 635/35 

Pardubický kraj Pardubice, Náměstí Republiky 12 

Jihomoravský kraj Brno, Mariánské náměstí 617/1 

Ústecký kraj Ústí nad Labem, Dvořákova 3134/2 

Jihovýchod NUTS II Brno, Mariánské náměstí 617/1 

Střední Morava NUTS II Olomouc, Hálkova 171/2 

Severovýchod NUTS II Hradec Králové, Švendova 1282 

Moravskoslezsko NUTS II Ostrava, 30. Dubna 635/35 

Severozápad NUTS II Chomutov, Školní 5335 

Jihozápad NUTS II Písek, Otakara Ševčíka 1943    

Praha Praha 3, U nákladového nádraží 3144/4 

 

Technická specifikace zboží: 

 
   Pozn.: Pol. č. 14 možno i odkapávač s podnosem, *talíře a mísy v klasickém kulatém provedení, veškeré   

                 uvedené položky musí být zdravotně nezávadné.    
* talíře a mísy v klasickém kulatém provedení 

Všechny uvedené položky musí být zdravotně nezávadné. 

 

Číslo 

položky
Popis

Specifikace objemu, 

rozměrů
Materiál Specifikace ostatní

1 Malý hrnek s podšálkem 150 ml až 200 ml porcelán bílý bez dekoru myčka, mikrovlnka

2 Velký hrnek s podšálkem 250 ml až 300 ml porcelán bílý bez dekoru myčka, mikrovlnka

3 Malý mělký talíř* 17 cm porcelán bílý bez dekoru myčka, mikrovlnka

4 Velký mělký talíř* 24 cm porcelán bílý bez dekoru myčka, mikrovlnka

5 Velká mísa* 24 cm porcelán bílý bez dekoru myčka, mikrovlnka

6 Malá mísa* 17 cm porcelán bílý bez dekoru myčka, mikrovlnka

7 Sklenice 0,3 l čiré tvrzené sklo bez dekoru myčka

8 Malá lžička xx nerez myčka

9 Džbán 1l čiré tvrzené sklo bez dekoru myčka, mikrovlnka

10 Podnos servírovací ovál 50 cm nerez myčka

11 Kuchyňský nůž 3 ks sada (malý, střední, velký) čepel nerez myčka

12 Cukřenka s dávkovačem v13 cm sklo/ocel myčka

13
Sada příborů (nůž, vidlička, 

lžíce)
xx

nerez myčka

14
Odkapávač na nádobí 

patrový
š28 x d45 x v30 cm

plast

sekce na talíře, příbory 

a ostatní nádobí



Příloha č. 4   ZD        Technická specifikace, dislokace dodávek                                   

2 
 

 

 

Specifikace množství zboží podle míst dodání: 

 

Potvrzení technické specifikace uchazečem:  

Potvrzujeme, že veškeré námi nabízené součásti dodávky splňují parametry technické specifikace 

vymezené výše touto zadávací dokumentací. 

V ……………., dne ………….2017 

 

……………………………………………… 

Razítko a podpis oprávněné osoby   

Zadečka D Zasedačka A 1. patro 2. patro 3. patro 4. patro 5. patro 6. patro Sekretariát GŘ Sekretariát M.

počet ks počet ks počet ks počet ks počet ks počet ks počet ks počet ks počet ks počet ks počet ks počet ks počet ks počet ks počet ks počet ks počet ks počet ks
počet ks počet ks počet ks

počet 

ks

počet 

ks

počet 

ks

počet 

ks

počet 

ks

počet 

ks
počet ks počet ks CELKEM

Malý hrnek s podšálkem 10 20 10 10 15 30 6 12 20 10 10 20 20 6 12 6 2 10 60 30 10 10 8 8 8 0 363
Velký hrnek s podšálkem 10 20 20 10 15 30 6 12 30 10 10 20 20 6 4 12 6 2 10 60 30 10 10 6 8 8 8 0 6 399
Malý mělký talíř 10 20 10 15 30 12 12 20 10 10 20 20 6 12 6 4 10 80 40 10 10 5 5 8 0 3 388
Velký mělký talíř 10 10 10 15 30 12 6 30 10 10 20 5 6 6 12 6 4 10 20 20 10 10 12 10 10 8 0 312
Velká mísa 4 3 2 3 3 3 3 10 2 2 2 2 1 1 2 1 1 5 2 3 3 2 1 0 61
Malá mísa 4 3 2 3 3 6 3 20 2 2 2 2 1 1 2 1 1 10 5 3 3 6 5 5 2 0 2 99
Sklenice 0,3 l 10 20 10 6 20 40 12 20 30 10 10 30 10 6 12 6 4 10 80 40 10 10 12 10 10 12 0 6 456
Malé lžičky (kávové/čajové) 6 20 10 10 20 60 12 12 30 10 10 30 20 6 6 12 12 6 20 120 60 15 10 6 10 15 16 0 6 570
Džbány 2 4 1 2 3 3 2 10 4 4 6 4 2 2 2 2 1 2 12 6 2 3 1 1 2 0 1 84
Podnosy 1 2 2 2 2 2 3 5 2 2 3 2 2 1 2 2 1 2 10 2 1 2 1 1 2 0 1 58
Kuchyňský nůž 3 ks sada (malý, střední, velký) 1 2 1 1 2 2 1 1 3 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 0 33
Cukřenka 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 4 1 2 1 1 1 1 1 0 26
Sada příborů (nůž, vidlička, lžíce) 6 2 10 15 15 12 3 10 10 4 6 2 12 4 2 12 60 30 5 5 12 10 10 8 0 265

Odkapávač na nádobí 1 2 1 1 2 1 1 1 1 0 11

dodací adresa: 17. Listopadu 1926/1, Plzeň

dodací adresa: Závodní 391/96 C, Karlovy Vary

dodací adresa: Dvořákova 3134/2, Ústí nad Labem

dodací adresa: Voroněžská 144/20, Liberec

dodací adresa: Švendova 1282, Hradec Králové

dodací adresa: Náměstí Republiky 12, Pardubice

dodací adresa: Brněnská 2806/71, Jihlava

dodací adresa: Mariánské náměstí 617/1, Brno

dodací adresa: Hálkova 171/2, Olomouc

dodací adresa: J.A.Bati 5648, Zlín

dodací adresa: 30.Dubna 635/35, Ostrava

dodací adresa: Školní 5335, Chomutov

dodací adresa: Otakara Ševčíka 1943, Písek

dodací adresa: U Nákladového nádraží 3144/4, Praha 3

dodací adresa: L.B.Schneidera 362/32, České Budějovice

EUS/EEN
JTS Polsko Severovýchod

Územní odbor pro 

Liberecký kraj

Územní odbor pro 

Královéhradecký kraj

Územní odbor pro 

Pardubický kraj

Územní odbor 

pro Kraj Vysočina

Územní odbor pro 

Jihomoravský kraj Jihovýchod Jihozápad

Střední 

Morava

Územní odbor pro 

Olomoucký kraj

Územní odbor pro 

Zlínský kraj

 Moravskoslezský kraj 

+ Moravskoslezko
Položky, které budeme   distribuovat na 

územní pracoviště
Severozápad

Územní Odbor pro 

Jihočeský kraj

Územní odbor 

pro Plzeňský kra

Územní odbor pro 

Karlovarský kraj

Územní odbor pro 

Ústecký kraj


